
Než to mi se nelíbilo, že sem ty ulice na mnoha mis tedi 
jako protržené viděl, takže leckdes jedna do druhé 
vbíhala: což mi se snadného zmatem a zblouzení 
znamením zdálo.

Jan Amos Komenský, 
Labyrint světa a ráj srdce, l. P. 1623

Což mi se snadného 
zmatení a zblouzení 
znamením zdálo

' Г  Inspirací к pojmeno- 
I  v á n í č aso p isu  Vsu- 

J L  dybyl byl Všudybud, 
p rů v o d ce  „L abyrin tem  
světa“, a čtyři sta let aktu
á ln í K om enského alego
rie citované v úvodnících 
V šu d y b y lu . V šu d y b y l 
je d n a d v a c á tý m  rokem  
iniciuje poptávku oblas
tí, oborů  a profesí, k teré 
s tu r is ty  a hosty  n e p ř i
cházejí do obch o d n íh o  
či p raco v n íh o  k o n ta k 
tu  po tom , aby m o b iln í 
k u p n í síla víc přispívala 
к jejich prosperitě  a roz
voji. P o d p o ru je  š í ře n í 
dobré pověsti země, pro

tože kladný vtah к  jejím  obyvatelům , produktům , m ístům  
a cílům  je stěžejním  faktorem  pro  sm ěrování dalších sto
vek m iliard ko run  do Slezska, Moravy a Čech. Zatím  totiž 
díky tom u, že jejich regiony každoročně nenavštíví desetiti
síce spotřebitelů odjinud, zhodnocují pouhý zlom ek svého 
potenciálu. Všudybyl p ro to  m entoru je  ty, kteří si cestovní 
ruch  pletou s cestováním  (byznys s konzum ací) a neum ož
ňují naší zemi tím , že je, víc pom áhat podnikatelským  sub
jek tů m  vydělávat na sociáln í jis to ty  a blahobyt obyvatel 
Česka. Šíří osvětu, že z hlediska národních  hospodářských 
zájm ů je  cestovní ru ch  o tom , peníze inkasovat, dostávat 
do systém u včetně veře jných  rozpočtů  zem ě, a ne kam  
peníze vozit utrácet. A protože taková osvěta nem á m ezi 
profesionály cestovního ru ch u  smysl, jsou  cílovými sku
p inam i Všudybylu lidé rozm anitých profesí a oborů z růz
ných oblastí, díky n im ž lze posilovat obecné povědomí, že 
v  trž n í ekonom ice jsou  k u p n í síla a poptávka klíčovými 
faktory úspěchu. Zkrátka, až zhodnocení práce, výrobků, 
služeb a m yšlenek -  jejich ziskový prodej dom ácím  spotře
bitelům  na vnitřn ím  trhu; zahraničním  spotřebitelům  díky 
exportu; nebo příchozím  zahran ičn ím  a dom ácím  spotře
b ite lům  díky cestovním u ruchu.

Jaromír Kaine

všu
Registrace: MK ČR E 10797 
Vychází v nákladu 10 000 ks. 
Vydavatel: PhDr. Jaromír Kaine, MBA 
Redakce: Uhříněveská 2116/18,
100 00 Praha 10 
mobil: +420 603 177 536
e-mail: jaromir.kainc@e-vsudybyl.cz 

Grafická úprava a sazba: Layout s.r.o., Botanická 24, 602 00 Brno, 
tel.: +420 603 871 550, e-mail: layout@atelierlayout.cz 
Tisk: Graspo CZ, a.s.
Za obsah inzerátů, PR článků a autorská práva к nim zodpovídají jejich zadavatelé.

61
81
91

101

111
121
131
141
151
161
181
201
211
221
241
261
281
291
301
311
321
321
331
341
361
361

Obsah

O s o b n o s t  č e s k é h o  l á z e ň s t v í  2015 SOlUtEHl LAZEfttltlCH MlST {»

ACKCR̂

l e t i š t ě
Praha

33. Valné shromáždění ACK ČR 

Měníme letiště pro vás 

Praha slaví 700. výročí narození Karla IV.

700. jubileum zakladatele univerzity 

Praha bude lákat na dědictví Karla IV.

Škola úspěšných Tyrkys|

Výroční ceny AHR ČR 

Clarion Congress Hotel Ostrava 

Výroční konference AHR ČR В И

SnackMaster

^ s | l = i r

ü

Č e s k ý c h  1 0 0  n e j l e p š í c h

D D ^O
'ZŽS M O L D I N G

»
Klíčové faktory úspěchu 

Propagovat Cestu kolem světa 

Řešení bezbariérového přístupu 

Nepatřičná ignorance 

Dovolená na horách ‘

GO a Regiontour posilují 

130. výročí příbramského muzea 

Studenti na zahraničních stážích 

Gastroden v Hotelové škole Teplice 

Předvánoční setkání 

Norsko 3

Počátky naší státnosti 40 

Novoměstský pivovar 

Skutečné versus zapsané sídlo

Й&кы

CzechTourism

SHG

■  ■  C--■ ■■sVxMfrt J!

4
DdkTsqr Kaffee

Czech R rpubhc

S

Všudybyl fotí fo toaparátem  
OLYMPUS OM-D E-Ml

O L Y M P U S

I p rv n í v y d án í 2016 I 5

mailto:jaromir.kainc@e-vsudybyl.cz
mailto:layout@atelierlayout.cz

